CÂMARA MUNICIPAL DE ASSAÍ                                 ESTADO DO PARANÁ

_________________________________
Rua Senador Souza Naves, 371 – Centro – Cep 86220-000 – Fone: (43) 3262-1414 – Fax: (43) 3262-3834

e-mail: cmassai@cmassai.pr.gov.br – ASSAI - PR

PARECER DA COMISSÃO DE JUSTIÇA E REDAÇÃO

ASSUNTO:  Veto Parcial a Emenda Aditiva nº 001 ao Projeto de Lei nº 030/2018,

de 02 de abril de 2018, de autoria do Executivo Municipal, Súmula:
Fica instituído o Programa de Recuperação Fiscal – REFIS 2018.1,
relativo aos débitos fiscais para com o Municipio de Assaí.

           A Comissão Permanente acima epigrafada, atendendo o disposto
no Artigo 224, Parágrafo 5º do Regimento Interno, após examinar a matéria
supra, opina favoravelmente à manutenção do Veto do Excelentíssimo Senhor
Prefeito Municipal, conforme as próprias razões contidas nas razões e
justificativas do veto ao Projeto de Lei nº 030/2018.

    É o nosso parecer.

    Sala das Sessões, em 23 de abril de 2018.

COMISSÃO DE JUSTIÇA E REDAÇÃO

ANTÔNIO MENEGILDO GAVIÃO MANOEL

PRESIDENTE

FLÁVIO JOSÉ DE AMORIM                                WALDENEI SIMÕES
   MEMBRO                                      MEMBRO

mailto:cmassai@cmassai.pr.gov.br